CNPJ: 37.715.862/0001-00

ANANINDEUA (Pa), 15 de Fevereiro de 2023.

Assunto: REF. ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

PREGÃO ELETRÔNICO PE.SRP.2022.011.CMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022-CMA

AO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ANANINDEUA - IPMA

Senhora Diretor(a),

A empresa ICHIBAN SERVICOS TECNOLOGICOS E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ 37.715.862/0001-00, com sede

na Rod. Mario Covas 18, Porto Esmeralda Bl02 Apto 505, Bairro Parque Verde, CEP: 67.115-000, no município de

Ananindeua, estado do Pará, por meio do seu sócio administrador, ACEITA A FORNECER ao INSTITUTO DE PREVIDENCIA

DO MUNICIPIO DE ANANINDEUA - IPMA, os itens adjudicados na Ata de Registro do Pregão Eletrônico

PE.SRP.2022.011.CMA, da CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, nos seus termos e quantitativos, cujo objeto

compreende o FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO ELETRÔNICA QUE PERMITA GERENCIAR E ORGANIZAR O

ATENDIMENTO POR SENHAS, CONTEMPLANDO LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMAS, COM ASSISTÊNCIA

TÉCNICA E MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E ESPECIALIZADA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS, PELO

PERÍODO DE DOZE 12 (DOZE) MESES, a fim de atender as necessidades do órgão requisitante de adesão, com os

mesmos preços referente a nossa proposta consolidada na ata de registro de preços.

Atenciosamente,

LUCIANO JUNJI

SAGANE

CHIBA:7020131522

0

Assinado de forma digital

por LUCIANO JUNJI SAGANE

CHIBA:70201315220

Dados: 2023.02.15 10:17:23

-03'00'

LUCIANO JUNJI SAGANE CHIBA
CPF n° 702.013.152-20

Rodovia Mário Covas nº 18. Porto Esmeralda B 02 Ap 505 – Coqueiro - Ananindeua - PA - CEP: 67.115-000 –

Celular (91) 98206-4393

contato@shallomtec.com.br

mailto:contato@shallomtec.com.br